

Årsredovisning för
Orimlig Hyra i Sverige AB

559273-5269

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alban Dautaj
Verkställande direktör

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Orimlig Hyra i Sverige AB, 559273-5269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i september år 2020 och har sedan dess varit under uppstart med investeringar för framtiden. Företaget förvärvar och investerar i juridiska anspråk inom hyresmarknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att utveckla verksamheten enligt plan. Då verksamheten innebär uppstarts- och utvecklingskostnader vilket medför negativt resultat och kassaflöde.

Kontrollbalansräkning

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger det egna kapitalet i bolaget mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning nummer 1 för bolaget. För det fall bolagsstämman fattar beslut om att driva verksamheten vidare kommer bolaget agera för att återställa det egna kapitalet under den kommande 8-månadersperioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer samt fortsatt drift

Resultatet under de två första räkenskapsåren har varit negativt till följd av stora investeringskostnader. De negativa resultaten har även medfört negativa kassaflöden. Styrelsen följer aktivt utvecklingen av kassaflödet för att säkerställa att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda. Som framgår av balansräkningen överstiger omsättningstillgångarna de kortfristiga skulderna kraftigt varför förutsättningarna för fortsatt drift bedöms vara uppfyllda.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år då det var bolagets första verksamhetsår och det är först under 2022 som intäkterna har kommit.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 230 725	5 695
Resultat efter finansiella poster	-6 345 094	-1 243 080
Soliditet %	-59	20

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	29 411	3 195 583		-1 243 080
Balanseras i ny räkning			-1 243 080	1 243 080
Nyemission		3 203		
Minskning av aktiekapital	-3 203			
Årets resultat				-6 345 094
Belopp vid årets utgång	26 208	3 198 786	-1 243 080	-6 345 094

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Överkursfond	3 198 786
Balanserat resultat	-1 243 080
Årets resultat	-6 345 094
Summa	-4 389 388

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-4 423 845
Summa	-4 423 845

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-25 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 230 725	5 695
Övriga rörelseintäkter		2 239	12 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 232 964	18 046
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 790 901	-641 751
Personalkostnader	2	-2 977 279	-415 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 840	-54 267
Summa rörelsekostnader		-6 936 020	-1 111 079
Rörelseresultat		-5 703 056	-1 093 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642 300	-150 047
Summa finansiella poster		-642 038	-150 047
Resultat efter finansiella poster		-6 345 094	-1 243 080
Resultat före skatt		-6 345 094	-1 243 080
Årets resultat		-6 345 094	-1 243 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	418 139	143 561
Summa immateriella anläggningstillgångar		418 139	143 561
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	90 289	36 755
Summa materiella anläggningstillgångar		90 289	36 755
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 019 250	339 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 019 250	339 750
Summa anläggningstillgångar		1 527 678	520 066
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		3 223 551	213 278
Summa varulager m.m.		3 223 551	213 278
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		601 679	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		928 050	20 000
Övriga fordringar		399 362	232 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 758	191 097
Summa kortfristiga fordringar		2 079 849	443 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		551 124	8 536 913
Summa kassa och bank		551 124	8 536 913
Summa omsättningstillgångar		5 854 524	9 193 595
SUMMA TILLGÅNGAR		7 382 202	9 713 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 208	29 411
Summa bundet eget kapital		26 208	29 411
Fritt eget kapital			
Överkursfond		3 198 786	3 195 583
Balanserat resultat		-1 243 080	0
Årets resultat		-6 345 094	-1 243 080
Summa fritt eget kapital		-4 389 388	1 952 503
Summa eget kapital		-4 363 180	1 981 914
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 500 000	7 500 000
Summa långfristiga skulder		10 500 000	7 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104 119	0
Skatteskulder		4 726	0
Övriga skulder		116 763	81 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 019 774	150 000
Summa kortfristiga skulder		1 245 382	231 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 382 202	9 713 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-25 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-25 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 451	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	388 085	179 451
Utgående anskaffningsvärden	567 536	179 451
Ingående avskrivningar	-35 890	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 507	-35 890
Utgående avskrivningar	-149 397	-35 890
Redovisat värde	418 139	143 561

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-25 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 132	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	107 867	55 132
Utgående anskaffningsvärden	162 999	55 132
Ingående avskrivningar	-18 377	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 333	-18 377
Utgående avskrivningar	-72 710	-18 377
Redovisat värde	90 289	36 755

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-25 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 750	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	679 500	339 750
Utgående anskaffningsvärden	1 019 250	339 750
Redovisat värde	1 019 250	339 750

Lämnade depositioner

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en nyemission beslutats som ökar upp det egna kapitalet med 2 Mkr.

Underskrifter

Stockholm

Alban Dautaj 2023-07-10
Alban Dautaj Datum
Verkställande direktör

Rawaz Rashid 2023-07-10
Rawaz Rashid Datum
Styrelseledamot

Ylli Dautaj 2023-07-10
Ylli Dautaj Datum
Styrelseledamot

Welat Kawak 2023-07-10
Welat Kawak Datum
Styrelseledamot

Rreze Dautaj 2023-07-10
Rreze Dautaj Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-10

Certe Revision AB

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
